CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5CU64-XWNP7-FFD9R-2WU4K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5CU64-XWNP7-FFD9R-2WU4K

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: EDUCAÇÃO
CONTINUADA PARA PROFISSIONAIS DE SAÚDE DAS USF do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
FERNANDA HELEN SANTOS DOS ANJOS , LUAN BORGES BONFIM, ISRAEL CHAVES BARBOSA NETO,
TAIALA E ANDRADE SILVA E ADRIELLE CAMILY JESUS CONCEIÇÃO SANTOS foi  aprovado no III
Congresso Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade on-line, que será realizado no
período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO